[bookmark: _Toc346724091]（様式８－１）

令和５年度　戸塚区社協フレンズ助成金申込受付印

ハートプラン区分完了報告書
　
社会福祉法人　横浜市戸塚区社会福祉協議会会長
 次のとおり事業が完了いたしましたので報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
	ふりがな
	
	地区名
	　　　　　地区
	助成申込金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	
	
	
	

	代表者
	ふりがな
	
	住所
	〒
	☎ 
FAX
	

	
	氏 名
	　　　　　　　　　　　　　
	
	
	
	

	連絡
担当者
	ふりがな
	
	住所
	〒
	☎
FAX
	

	
	氏 名
	
	
	
	
	

	対象事業
	
	助け合い、支えあい活動を推進する事業

	
	
	居場所、サロン活動を推進する事業

	
	
	見守り活動を目的としたネットワーク作りを推進する事業

	
	
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者数
	利用者
	名
	担い手やﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
	名

	■事業の振り返り

	

	

	

	

	

	■次年度以降の事業展開について（事業経費の財源等も具体的にご記入ください）

		

	

	

	

	


※横浜市市民協同条例、社会福祉法人横浜市戸塚区社会福祉協議会の保有する情報公開に関する規程に準じて情報の公開をします。

（様式８－２）

収支報告　【申込事業の収支報告をご記入ください】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　目
	予算額
	決算額
	説　明（内訳・算出根拠）

	収入　　　　　
	戸塚区社協フレンズ助成金
ハートプラン区分
	
	
	合計額が「助成申込金額合計」と同額

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合　　　　計
	
	
	

	科　　　　目
	予算額
	決算額
	説　明（内訳・算出根拠）

	支　　　　　　　出
	専有の拠点整備と改修費
	
	
	

	
	活動費
	
	
	

	
	活動場所の維持費
	
	
	

	
	物品購入費
	
	
	

	
	謝金
	
	
	

	
	通信運搬費
	
	
	

	
	車両経費
	
	
	

	
	保険料
	
	
	

	
	印刷費
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合計
	
	
	


※収入合計と支出合計は同額になります。説明部分には、内訳・算出根拠も必ず詳しくご記入ください。
事業報告　令和５年４月～令和６年３月の事業報告をご記入ください（様式８－３）

	月
	日　時
	会　場
	内　容
	利用
者数
	備　考

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	



